[bookmark: _GoBack][image: F:\работа верстка\19-20\Мымрина А.Н\Приказ_распоряжение_СЗ.jpg]
Ректору ФГБОУ ВО МГППУ
А.А. Марголису

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

_____.2023										  № _______

Уважаемый Аркадий Аронович!
[bookmark: _gjdgxs]В соответствии с п.4.1.2 Положения об оплате труда ФГБОУ ВО МГППУ и ______-летним юбилеем прошу рассмотреть предложение
о премировании юбиляра _______________________ФИО
(ДАТА РОЖДЕНИЯ), _______________________________________ДОЛЖНОСТЬ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ
	Стаж работы _________________ ФИО в ФГБОУ ВО МГППУ _____ лет.

_____________________ 						_________________
Руководитель				подпись			ФИО
image1.jpg
MWHUCTEPCTBO MPOCBELLEHUSA POCCUNCKOW ®EAEPALIA

®epepanbHoe rocyaapcTeeHHoe GloaxeTHoe 06pasoBaTenbHOe yupeXaeHue BbiClero 06pasoBaHus
«MOCKOBCKWUW rOCYAPCTBEHHbIV MCUXONOro-NneJArorMMECKUMA YHUBEPCUTET»